STEEL BIKE
STARFIGHTER

Istruzioni di montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Navod na montaz
Monteringsvejledning
O&nyiec ouvappordynong
Paigaldusjuhend
Asennusohje

Uputa za sastavljanje

A felszerelés modja
Stiprinasanas instrukcija

Lv
NL
NO
PL
PT
RO
RU
SK
SL
SV
TK
ZH
AR

Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
Monteringsveiledning
Instrukcja montazu
Instrucdes de Montagem
Instructiuni de montare
WHCTpyKumm no yctaHoBKe
Navod na montaz
Navodila za pritrjevanje
Monteringsanvisning
Uydurma talimat
HiEgHeE

Juasd] Glod=s




HE Componenti (Inclusi)
I Components (Included)

STEELBIKE / STARFIGHTER

M Ricambi (A Richiesta)
A Spare Parts (Made to order)

Codice
Code

N | B e | 200 | 000 || N | B
[ Ry | KOMr?OHeHTbI (B KOMNneKTe) Q. Q. [ Ru | 3Iaenz:csr|:eri:i!rrl‘n (II?O 3raenv|:ly?)g;) et Q- Kop
3 = L 2
. : . 700005800000
17 2
7 1 | 700003200000
2 1 1 8 1 | 700003100000
9 1 | 700006900000
3 4 6
10 1 | 700002200000
4 1 1
11 1 | 700006700000
5 1 1 12 1 | 700015600000
6 1 1 13 2 | 700006000000
7 1 1 14 4
8 1 ] 29 Quuo M6x35 4
9 - 1 53 M6 4 | 700001800000
2 2 33 = 6x18 4
10 ) ) o8 O Me6x45 4
2 2 15 =\ 5mm 1 | 700025000000
» 5 5 16 g 2 | 700002400000
12 6 6 17 > | 700006200000
13 2 2 18 4 | 700002600000
14 4 4 19 1 | 700001100000
15 1 1 20 3 | 700003600000
16 4 4 21 1 700017500000
17 6 23 171
18 4
27 @ M6 6
19 1 1
24 = ex12 19
20 6 9
o ] 1 25 Qo MEx40 /1 700006100001
26 Qo  Mex14 4
22 2 2
30 M6x40 2
23 7 11
31 M6x45 4
24 17 19
33 15
o5 Qo  M6x40 5 7
34 5 | 700007000000
57 @ M6 3 3 35 2 | 700001900000
28 ——> Mm6x45 2 2
29 0— M6x35 2 2
30 M6x40 2 2
31 0D Méx45 2 2
32 F‘ 2 2
33 &  ex18 9 15







N. Q.
22 > 2
E ; 27 © M6 2
ﬁ 24| (= 6x12 4
30 M6x40 2




. Q. N. Q.
y y 1 4 & DX 1
SX
D)) M6x45 2 5 \/y 1
27 © M6 4
© 6x12_ |6 | [ .
,/ : 14 QN 2
2 28 O M6x45 | 2

&

Qum - M6x40

24 = 6x12
23 M6 11
3 2L 6




Tm M6x14

G M6x40

6x12

© M6




GREEN

A (N I[N O

RED
YELLOW

-

S

T
—




NON METALLIC

NON M

ETALLIC




19 @%z,sm'r 1







OPTIONAL
Art. 000027600000

c—oC

@ No Tandem

mph

B =

A !

x3

M,
T /| &0

MAX 15kg /33,1 Ibs

Steel bike
starfighter | 29/ 21:81bs | | MAX30kg/66,2Ibs

Steelbike3 111 9kg/26,21bs| | MAX45kg /99,2 Ib
Starfighter3 | ' 9/26:2lbs 9/99:21bs




] Creato da ]Appr.da ]

] Data

| Cod. istr.

[eLam ]

[100020700004] 19/01/2018 | NP

F.lli Menabo S.r.1.

Via 8 Marzo, 3

42025 Cavriago (RE)

Tel. +39-0522/942840

Fax. +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it
www.flli-menabo.it
www.m-way.it



